АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» декабря 2023 года								№ 155
пгт. Игрим

[bookmark: _GoBack]Об утверждении стоимости 1 машино-часа в будние и выходные дни по автотранспорту Игримского МУП «Тепловодоканал»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №161 от 14.11.2002 г. «О государственных и муниципальных предприятиях», Уставом городского поселения Игрим Уставом Игримского МУП «Тепловодоканал», администрация городского поселения Игрим
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить стоимость 1 машино-часа в будние дни, по автотранспорту Игримского МУП «Тепловодоканал», согласно приложения 1.
2. Утвердить стоимость 1 машино-часа в выходные дни, по автотранспорту Игримского МУП «Тепловодоканал», согласно приложения 2.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 г.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения								С.А.Храмиков
Приложение № 1 к Постановлению № 155 от 08.12.2023 г.
	Стоимость 1 машино-часа с 01 января 2024 года по автотранспорту Игримского МУП "Тепловодоканал" (в будние дни)

	№
	Марка автомобиля
	Оплата труда основного персонала, руб.
	Оплата труда тех. обсл. персонала, руб.
	Страховые взносы (30,20 %), руб.
	Аморти-
зация, руб.
	Затраты на ТО, ремонт и вост. шин и машины, руб.
	Затраты на топливо и смазочные материалы, руб.
	Цеховые расходы, руб.
	Стоимость для населения*, руб.

	Грузовые

	1
	Урал 5557 (самосвал)
	341,90
	121,18
	139,85
	0,00
	142,42
	295,29
	461,19
	1576,92

	Легковые

	2
	УАЗ - 31514
	323,38
	51,43
	113,19
	0,00
	108,51
	137,39
	461,19
	1254,84

	Вакуумные

	3
	КО 503 в Игрим
	350,75
	80,80
	130,33
	0,00
	172,93
	218,79
	461,19
	1485,53

	4
	КО 503 в Ванзетур
	350,75
	80,80
	130,33
	0,00
	173,32
	236,76
	461,19
	1504,81

	5
	КО-503в -2
	350,75
	80,80
	130,33
	73,48
	145,60
	265,77
	461,19
	1583,32

	6
	Камаз 65115 (КО560 илососная )
	358,00
	143,23
	151,37
	176,07
	91,09
	2791,27
	461,19
	4380,83

	Водовоз

	7
	Урал 43204
	351,38
	124,83
	143,82
	20,97
	228,40
	278,79
	461,19
	1689,85

	Спец. машины

	8
	УРАЛ 6890-02 ППУ
	348,98
	102,83
	136,45
	229,87
	14,56
	3596,52
	461,19
	5134,92

	9
	ЗИЛ 131 УМП - 350
	337,70
	103,55
	133,26
	0,00
	323,78
	2501,26
	461,19
	4053,78

	Трактора

	10
	Беларус - МТЗ -82.1 Игрим
	357,48
	135,85
	148,99
	59,06
	150,94
	1200,70
	461,19
	2639,92

	* НДС не облагается в соответствии с пп. 15 п. 2 ст. 146 Налогового водекса РФ

	30,20%

	1,2

Приложение № 2 к Постановлению № 155 от 08.12.2023
	Стоимость 1 машино-часа с 01 января 2024 года по автотранспорту Игримского МУП "Тепловодоканал" (в выходные дни)

	30,20%

	1,2

	№ п/п
	Марка автомобиля
	Оплата труда основного персонала, руб.
	Оплата труда тех. обсл. персонала, руб.
	Страховые взносы (30,20 %), руб.
	Амортизация, руб.
	Затраты на ТО, ремонт и вост. шин и машины, руб.
	Затраты на топливо и смазочные материалы, руб.
	Цеховые расходы, руб.
	Стоимость для населения*, руб.

	Грузовые

	1
	Урал 5557 (самосвал)
	683,80
	242,38
	279,71
	0,00
	142,42
	295,29
	461,19
	2210,03

	Легковые

	2
	УАЗ - 31514
	646,70
	102,83
	226,36
	0,00
	108,51
	137,39
	461,19
	1767,13

	Вакуумные

	3
	КО 503 в Игрим
	701,53
	161,58
	260,66
	0,00
	172,93
	218,79
	461,19
	2075,51

	4
	КО 503 в Ванзетур
	701,53
	161,58
	260,66
	0,00
	173,32
	236,76
	461,19
	2094,79

	5
	КО-503в -2
	701,53
	161,58
	260,66
	73,48
	145,60
	265,77
	461,19
	2173,30

	6
	Камаз 65115 (КО560 илососная )
	716,00
	286,40
	302,72
	176,07
	91,09
	2791,27
	461,19
	5065,98

	Водовоз

	7
	Урал 43204
	702,75
	249,73
	287,65
	20,97
	228,40
	278,79
	461,19
	2340,95

	Спец. машины

	8
	УРАЛ 6890-02 ППУ
	697,98
	205,63
	272,89
	229,87
	14,56
	3596,52
	461,19
	5752,57

	9
	ЗИЛ 131 УМП - 350
	657,38
	207,10
	261,07
	0,00
	323,78
	2501,26
	461,19
	4632,37

	Трактора

	10
	Беларус - МТЗ -82.1 Игрим
	714,93
	271,73
	297,97
	59,06
	150,94
	1200,70
	461,19
	3314,35

	* НДС не облагается в соответствии с пп. 15 п. 2 ст. 146 Налогового водекса РФ